



**DECLARAÇÃO DE ERRO MATERIAL**

Declaramos que durante a escrita do numero do processo, nos seguintes documentos: Propostas do processo, Ata da sessão disputa, Vencedores do processo disputa, relatório de lances, vencedores do processo adjudicação, ata da sessão adjudicação e Homologação, houve erro de digitação, onde se lê: 2023.11.01.01, leia-se 2023.12.01, que tem como objeto aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha e produtos de higienização para suprir as necessidades das diversas secretarias e autarquias do município de Icapuí.

**Onde se lê:**

2023.11.01.01

**Leia-se:**

2023.12.01.01

Feita a devida correção, emitimos o presente termo, anexando aos autos e dando-lhe a devida publicidade.

Icapuí-CE, 29 de janeiro de 2024

Ana Queli de Castro Silva Costa  
Pregoeira

Elisáido Alves da Silva  
Equipe de Apoio

Maria Jerusa da Costa  
Maria Jerusa da Costa  
Equipe de Apoio